
 

- RESOLUÇAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAílRA N° 04/2024: "Aprova
primeiro RDQA — Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior do ano 2024."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
31 de julho de 2024

Prefeitura Municipal de Abaíra - BA

Quarta-feira, 31 de julho de 2024 - Edição nº 649

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 7C49BDA6F4-8E6B4398FC-AD88D95877-2D89A6AD5B | Edição: 649



RESOLUÇAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAílRA N° 04/2024 

Aprova primeiro RDQA — Relatório 
Detalhado do Quadrimestre Anterior do ano 
2024. 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o decidido em reunião plenária do CMS do dia 30 de julho de 2024. 

RESOLVE 

Art. 1° Aprova o primeiro RDQA — Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior do ano 
de 2024 da Secretaria Municipal de Saúde de Abaira. 

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Aline Miranda Novais 
Presidente do CMS 

Quarta-feira
31 de julho de 2024
Edição nº 649

Prefeitura Municipal de Abaíra

Autenticação: 7C49BDA6F4-8E6B4398FC-AD88D95877-2D89A6AD5B | Edição: 649


		2024-07-31T17:56:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




